АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020 № 702
                 г. Шатура

О возобновлении подачи тепла

 В связи с устойчивыми низкими температурами наружного воздуха,

неблагоприятным прогнозом Гидрометеорологического Бюро Москвы и Московской

области об ухудшении погодных условий, а также во исполнение письма Министерства

энергетики Московской области от 12.05.2020 №Исх-4325/27-08

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить подачу тепла на территории городского округа Шатура с

21.05.2020 до особых распоряжений.

2. Руководителям МУП «Шатурское ПТО ГХ» (Окорков В.Н.), филиала

«Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро» (Бакурин С.Ф.), ООО «Теплоинвест»

(Коранашвили М.И.), ГБПОУ МО «Шатурский энергетический техникум» (Захаров

В.Г.) приступить к заполнению системы теплоснабжения и обеспечить подачу

теплоносителя на объекты социальной сферы, здравоохранения и жилые дома.

 3. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

разместить постановление на официальном сайте администрации городского округа

Шатура.

 4.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Карцева М.С.

Глава городского округа                                      А.В. Артюхин